

اطلاعات

دو هزار کیلومتر در آسمان ایران

پایه از شماره پش

تعمیر جبهه خورشید و این آباد را زیر پای طیاره خود دیده بالاخره آید است که جلب توجه را نموده و در آن طرف جنوب ارتفاعات شیراز دیده میشود.

ولی طیاره مساعدت یافتن بشیراز و بواسطه کمی وقت ندارد و جهت هودوا بسوی جنوب فرمی تغییر داده و بطرف آبادان میروند. اگر تا کنون اراضی صاف از زیر پای ما گذشت و لفظ گامگامی رفته‌های منفردی جلب توجه را نمیشود از اینجا دیگر وارد منطقه کوهستانی شده رفته بر برف پیکر کوه و ارتفاعات کوه کیلویی یک وقت که مستان پیوسته را نشان می‌دهد.

کوهها ارتفاعات بزرگتر قتل پوسته‌تورفته‌ها مستحکم گردیده، دوه‌های مسکین و زورانی در برکت زیر طیاره خود تعقیب می‌نمایند.

این کوهستانها رفته‌ها که در مقابل چشم بیننده قرار گرفته‌اند، در ارتفاع ۵۰۰ متر خود کوهستانها قسمت عمده جنگل و پوشیده از اجساد است ولی برف‌ها تمام این ارتفاعات را پوشانیده بطوری که برکت سر درختها از زیر برف دیده نمیشود این سد کوهستانی خیلی ادامه دارد.

پس از مسافتی چهارپانصد مایل از مارون در ارتفاعات کوهستانی که در شرقه و با صاف‌رسی ملاحظه نمی‌شود این منطقه اراضی ییلاقی و تابستانی طوایف پوراحمد و در این فصل عالی از سنگه و کوچکترین آثار خرابی در آن دیده نمیشود. مسافت این طیاره بطور خوبی معلوم اراضی - دوقواری و وضیعت بی‌شماره از ۱۰۰ متری ملاحظه می‌کنند پس از مدتی رنگ کوهستانها یکسره می‌گردد دیگر سلسله‌های زنده می‌مانند که لطف پیش یافت رحمت و دیده مسافری شده بود وجود نداشته.

کوهستانها بدون برف و آثار حیات در طرف غربی دیده میشود.

آبادیهایی کوچک ساخته‌های مسعود و پراکنده این منطقه قشلاقی جویبارهای کوچک در غلغلانها پدیدار شده‌اند که غاصب این اجساد را در آن زمان است یعنی قطعات ولگه‌های سبز و لکه که چراگاه زمستانی احشام طوایف است دیده میشود در وقت حشام متوالی بالاخره رفته اصلی رودخانه مارون دیده می‌شود و در طرف جنوب چپ رودخانه زین را مشاهده می‌کنیم ولی به‌سبب غلیظی مانع دیدن رودخانه در این ارتفاعات است ارتفاعات کم کم پست و رفته‌ها کم‌کم جلگه خوزستان با عظمت و سطوت بسیار خود ما را متوجه می‌سازد دوست راست اراضی برآب شادگان رودخانه آرملا حلقه می‌کنیم هنوز این منظره خانه‌نایافته در جلگه صاف جدا ه‌های بسیاری که برف ارتفاعات می‌رود جلب توجه را می‌کند با قدری توجه ساختنهای کوچکی را که نمانده‌های کبابی نفت جنوب و آثار تحقیقات و اقدامات این کبابیست ملاحظه می‌شود ناگهان سبزه‌های آن پدیدار می‌شود مثل دوزخ سیاه‌نودار شده و در وسط مه با زحمت بسیار بندر شامبور و شور موسی را ملاحظه می‌کنیم که خط‌سایه‌ها که رفته‌ها لوله‌های نفتی است و از طرف جنوب طرف آبادان می‌رود دیده میشود در اینجا ارتفاعات را ملاحظه می‌شود که چگونه بواسطه طیان آب اراضی است و اگر نرفته‌ها خودهای بلند و درختان و غورهای زبانه‌های باریکی در داخل خاک تشکیل داده اراضی قدری بلند تر مثل جزایر برآکنده‌ای بنظر می‌رسد از دور ساختنهای بورا و آبادان جلب توجه را نمیشود مسیر همین خیر و بر جبهه‌های جنوبی جزیره آبادان را مشخص می‌سازد لوله‌های نفت منقطع‌های مدور خاک‌پوش که در نتیجه شروع جنگ تغییر منظره یافته و ساختنهای بسیار خوب و بی

گزارش کمیته اعانه بحضور علیا حضرت ملکه

در پنج ماه پیش حسب الامر اعلیحضرت شاهنشاهی کمیته جمع‌آوری اعانه برای آسیب‌دیدهان شوروی تحت ریاست و توجیهات عالی علیا حضرت ملکه تشریف فرمای گردید این کمیته در تهران و شعب آن در شهرستانها شروع به تألیف نمود و در سراسر کشور مردم را متوجه اهمیت کمیته استقبال نموده و از ابراز احساسات همدردی خود مضامین نگارند چون کادری که در شرف خاتمه است و لازم بود گزارش‌های کمیته برض علیا حضرت ملکه برسد بر حسب وقتی که تعیین شده بود چهار ساعت بعد از ظهر دیروز اضالی کمیته اعانه آسیب‌دیدهان در کاخ خصوصی اعلیحضرت ملکه شرفیایی حاصل نموده و آقای سید امیر احمدی رئیس کمیته اعانه گزارش زیر را مروض داشتند:

با نهایت افتخار بعضی پیشگاه اعلیحضرت ملکه میرساند

کمیته آسیب‌دیدهان کشور شوروی که قبلاً به پیشگاه مبارک شرف حاصل کرده اند بی نهایت متضررند که در اجراء اواسط مطامه راجع با ابراز احساسات همدردی نسبت بکشورهای دوست و ایران و جمع آوری اعانه تلخ

بنوان بریتانیای گبیر هنگام جنگ

دستم را گرفت و مرا از میان جسمت مدهوین بکنار سالون کشید و یکی از مفسران را نشان داده گفت: «نگاه کنید»

مکعباتی که زدگی و نمانندتو کار و کوشش بانوان و دوشیزگان انگلیسی را هنگام جنگ نشان میدهد، چهار دیوار اطاق را پوشانده بود و نمانندتو یکدم حس نماندتم.

«آن عکس زن را که کودک خود را شیر میدهد نگاه کن»

«آه، آن یکی را میگویم»

آن که برش نوشته: «نوشیزه متجدد...» نگاه کردم. دیدم یک دوشیزه انگلیسی پارچه لباسهایی را که پس از شش روزه طباب‌انداخته اکنون پس از شش هفت روز برپا دارد و در همان وقت که در روح عکس دقت میکردم خانگی که مرا برای نشانی این دوشیزه انگلیسی آورده بود، مطالب زیر عکس را میخواند: «نوشیزه متجدد انجام میدهد»

غالباً لباس‌های خود را خود انجام میدهد»

روپوش کرده گفت: «خوب بود»

این عکس را بانوان و دوشیزگانیکه در این وقت هستند نشان میدادند. مخصوصاً آن خانگی را که در این اطاق گرم از نزدیک بجاری دور نشود و میگوید می‌شیرم سر ما بخورم برای مشاهده این عکس دعوت کنید.»

دنیای در ۲۴ ساعت اخیر

بیانیه چرچیل در باره جبهه ایتالیا

پروزی مطلق در جنوب مدیترانه و نبردهای متفق در کامپو و آریو بریا بهم خواهند پیوست شدت جنگ در ناحیه کامپو - اشغال شهر با توکابا در جبهه شوروی - رسیدن نیروهای شوروی بعموه شهر لوسا - تفرض جدید ارتش سرخ در طول راه آهن اودسا - لبریک - تحویل یک لاورکن به نیروی دریایی فرانسه در آمریکا - ورود چند نفر از اسپانول فلاند به اسکلم - بمباران پادوکاله

آخرین خبر

در جبهه شوروی

رادو لنتس - چرچیل در بیانیه‌ای راجع با وضع جبهه شوروی متفر کرده توضیح میدهد که از گزارش ژنرال ویلسن و ژنرال الکساندر که مسئول حیات جبهه ایتالیا هستند چنین برمیآید که پیروزی نهائی متفقین در جنوب رم قطعی است.

با وجود مساعد بودن هوا در ناحیه آریو تانک و توپخانه پیش از حمله لروم پیاده شده و از آخرین اخبار معلوم میگردد که هیچگونه خطری تصور نیست.

از طرف دیگر ژنرال کارلک امریکایی توضیح داده است که فریبی در ارتش متفقین از طرف آریو و کامپو یکدیگر رسیده و متفقان پیرو در همسایر خواهند شد.

خبر نگار رادو لنتس میگوید: «بلندی صحنه دوم»

خبرهای کشور

در سفارت شوروی

حسب دعوتی که از طرف سفارت گبری شوروی بظلم آمده بود از ساعت پنج و نیم به پیش از ظهر دیروز همه از آقایان وزیران و جمعی از نمایندگان مجلس شورای ملی و همه از رجال و معارف در سفارت شوروی حضور پسرانیده و در ضمن پذیرائی شایانی قلیلهای جالب توجهی که مربوط به صنایع جنگ و کارخانجات مهم اسلحه سازی اوردال و همچنین قلیلهای مربوط به توابع اخیر میدانهای جنگ و پیشرفت های ارتش سرخ و تصرف شهرهای مهم شوروی بود بر عرض نمایش گذارده شد

رئیس دربار شاهنشاهی

آقای لارمرا خانوزاد میر کلوزارت امور خارجه بجای آقای ابهرامی زده که وزارت جنگ منصرف شده بودند بریاست دربار شاهنشاهی انتصاب و از امروز در دربار مشغول کار شدند.

جمع آوری عجزه و مستمندان

طبق تصمیمی که از طرف شهرداری تهران گرفته شده بود از دیروز در بعضی های مختلف شهر شروع جمع آوری عجزه و مستمندان نموده اند و بقرار اطلاع تا ظهر امروز ۴۰ نفر جمع آوری شده اند که عده آنجا نمانده‌اند و شهرداری اجراء و همه که توانایی کار داشته اند ملزم بکار و جمعی از آنها هم با هزینه سفر شهرداری با وطن خود بازگشت داده میشوند.

قبول نمایندگی

در پاسخ استلامی که وزارت کشور از آقای شریعت زاده برای قبول نمایندگی بابل سوده ایشان قبولی خود را اعلام داشته اند.

سخنرانی آقای راشد

در تالار دارالفنون چهار ساعت و نیم بعد از ظهر فردا آقای راشد در تالار دارالفنون سخنرانی خواهند نمود و ورود بتسالار برای صوم آزاد است.

اعطای نشان

از طرف وزارت فرهنگ یک قطعه نشان اول علی باقایی هابون فرخ که در تالیف کتاب دستور مفصل زبان فارسی زحمت فراوان کشیده اند و هم چنین یک قطعه نشان درجه سوم به آقای ملی اگر مبتدی که کتاب روح القوانین متسکب و ترجمه کرده اند اعطاء گردید.

بمناسبت اربعین

نظر بنصاف روز سه شنبه ۲۵ بهمن ماه با روز اربعین در بخش سوم فردا (دوشنبه ۲۶) و بظن اول و دوم فردا سه شنبه ۲۵ رادو تهران موسیقی نخواهد بود و بجای آن تلاوت کلامه مجید انجمن خواهد شد.

آغاز توزیع تعرفه

بقرار تلگراف نماینده اداره از شهر آذربایجان روز ۱۹ بهمن در آن بخش توزیع تعرفه و اخذ آراء آغاز شده است.

در کلوب تهران

شب جمعه ۲۱ بهمن ماه در ساعات ۸ تا ظهر، با حضور آقای ضمت وزیر آرای مله، آقای ساعد، آقای وزیر معارف انگلیس و جمعی دیگر از نمایندگان سیاسی دول خارجه مقیم تهران از طرف جمعیت هنرپیشگان ایران انگلیس که تحت نظر شورای فرهنگی بریتانیا اداره میشود در کلوب تهران یک نشینی باشکوهی برپا بود و دوبرده نمایش یکی «مسلط» و دیگری «گیت جان» از آثار فیلیپس بریج نمایش گذارده شده بود. استر «اون» معروف شهرهای مهم شوروی فرهنگی بریتانیا از طرف جمعیت هنر مقدم گفت و سپس آقای علی اصغر حکمت شرح مختصری در باب اهمیت شکیب در ادبیات انگلیس و دلچاییان داشته.

شب نشینی تا ساعت یک بعد از نصف شب بطول انجامید و از طرف هنر «پینکی» نامه‌ها و شوری فرهنگی بریتانیا در ایران و سایر کارکنان شورا پذیرائی شایانی بعمل آمد.

در دادگاه عالی جنایی

در جلسه امروز دادگاه عالی جنایی پس از ختم شدن منتهی به کلاهی بدافع ابتدا بوسیله آقای قلیبی رئیس دفتر دادگاه جنایی حضور غیاب بعمل آمد و در حدود ساعت نیم هشت ساعت وارد دادگاه شده و دادرس شروع کرد گفت آقای آل طه وکیل مدافع کلبه گفت مضار تا ساعت یک بعد از ظهر به اقامت خود مشغول بودند ساعت یک دادگاه بنوان نفس تطویل و بقیه مدافعات آقای طه بردا موقوف گردید.

در تالار دانشکده ادبیات

چهار ساعت و نیم بعد از ظهر روز دوشنبه (فردا) آقای دکتر امیر هوشمند استاد دانشکده ادبیات راجع به «تعلیمات صوری و مدارس امریکا» در تالار دانشکده ادبیات سخنرانی خواهند نمود و ورود برای صوم آزاد است.

جولگری از اشاعه تیفوس

تلگراف نماینده اداره از مرند حاکی است که انجمن خیریه مرند با اشتراک مساهمی بشماره مقداری اعانه از مسترین جمع آوری و بتکامداری بی نوایان و مبارزه جنسی با تیفوس مشغول است.

اهداء لباس

آقای ابوالقاسم شرایه به ۲۰ نفر از دانش آموزان بی بضاعت دیستان نوینیاد فرخی واقع در پشت باغ فردوس لباس و کفش و جوراب اهدا نموده اند.

وضع توزیع کوبن در اردستان

گزارش رسیده از اردستان حاکی است که از ۱۸ هزار کوبنی که برای توزیع بان بخش میرنده فقط ۳ هزار کوبن بین مردم توزیع نموده و از توزیع بقیه آن خودداری کرده اند و از طرف مردمون توزیع کوبن بین افراد و همچنین از مالیات هم جوئی و چوئی کرده اند که شایسته است موضوع مورد بررسی واقع شود.

در اجتماعات

پس از خاتمه اجتماعات تهران و تعیین نمایندگان منتخبین تلگرافها و مکاتیب بسیاری از شهرستانها و تهران و مخصوصاً از طرف طبقات و جمعیت های مختلفه در ارتباطات و تفریحات و تفریحات اجتماعات آرای مسعودی مدبرها با عزم و اصرار گردیده است. گروه ما پیوسته از اصحابی اصحابی که نسبت با این روز نامه و مدبران نامی در این مورد بخصوص مطالب اصحابی که شایع از طرف همسایران در ارتباطات و تفریحات و تفریحات را اتمام داده و بصورت رنگ و اوصاف با نهایت با اظهار شکر و خوقوتی از این اصحابی که در این باره از ایشان این مبارزه و کسب از روزنامه بنظر شایسته از ابرام و مکاتیب و تلگرافها و روزه اقدام فراهم نموده.

در اجتماعات

دو جیسار ماهر اسکندر دست همکاری را گرفته گفت: «بیا که خوب چیزی بیومان خودروه است»

در این وقت چراغی در برابر سنگه راه آهن از درشک پیاده شده بود و کیش و از جیب در آورده و بازده و ریال بات گریه بر سرش می‌ریخت و همین کیف بزرگ نظر تیریزان اسکندر را با خود جلب کرد و وی با رفیقش (اسمیل) به چراغی نزدیک رفتند و با قیانه اشخاص مصوم و مطوم پیش آمدند و اظهار داشتند کیشان را کم کرده اند و خیال میکنند کیفی که چراغی در دست هاره همان کیفی است که کم کرده اند.

اسکندر و اسمیل کیف را از دست او گرفتند و دو یک لحظه دور از چشم چراغی، ۲۵۰ ریال اسکندر از آن بیرون آورده و دسته کاغذ در عوض آن در کیف جای گرفتند و در لحظه دیگر هر دو از نظر پنهان شده و هنگامی که چراغی برای خرید بلیت راه آهن، با اسکندر مراجعه کرد و دریافت که پولهایش را از او زده اند و این روز برای دستگیری این دو جیسار ماهر و جستجوی آنان شد و بالاخره پس از مدتی اسکندر را در یکی از قهوه خانه های یافته او را تسلیم با پاسان نمود.

اسکندر دست درود بر آمدن با ۳۰۰ ریال در خود آورد و از دست پاسان بیات دهد ولی دستی که دست این تبهکار را در دست گرفته بود دست عدالت بود و اسکندر در دادگاه چنانچه که بریاست آقای لیکنام تشکیل شده بود و در کلاسهای درسی و محکم و بیرون دادند و به ۴ ماه حبس محکوم گردید و رفیق و همکار او اسمیل نیز به ۶ ماه حبس محکوم شد.

سه ماهه دی ماه فیروز کوه

تلگرافی که از فیروز کوه رسیده حاکی است سه ماهه شکر و چغای دی ماه آن بخش را نداده و سه ماهه پهن را هم بدون چای مین کرده اند.

نامہ اتحادیه کارگران چاپخانه

اصحابه کارگران چاپخانه ما با قلبی مسلول از شدت سرور و اشتیاق آرای صافی مسعودی کاندید می‌شود و خواهش می‌کنیم که تهران در چهاردهمین دوره قانونگذاری به نام مساکران و کارگران معترض تبریکات بفرستد که بوسیله آرای صافی مسعودی از منافع مطبوعات می‌باشد که شایستگی خود را برای خدمت به بین ملت با ما ثابت نموده اند.

اصحابه کارگران چاپخانه ما امیدواریم که در کارهای مسامی عسکری ناقد آرای مسعودی حاضرند که پیوسته حلی و پشتیبان کارگران چاپخانه ما بوده و در آینده هم وضع آنان بهبودی یافته و نامت و آسایش آنان نامین گردد.

اصحابه کارگران چاپخانه ما با آشنائی کاملی که بروحیات و عقاید و افکار همین برضه آرای مسعودی داده همواره مدافع نظریات ایشان خواهند بود.

تهران - اتحادیه کارگران چاپخانه‌ها

گزارش ماهیته رئیس کل دارائی

برای آذر ماه ۱۳۳۲

جمله در و روزه مامان غله را تهران همان ردمه و روزه ماهیانه غله به تهران ارقام به تن پانصد و پنجاه و پنج

تهران	۶۱۲۴۰	۸۸۰۲	۲۱۲۲۷	۲۱۷۲	۲۹۰۲۱
آذربایجان	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰	۱۰۰۰
کرمان - خراسان	۱۲۹	۸۳۷	۱۰۲۴۲	۵۱۲۰۹	
سایر شهرستانها	۱۱۴	۴۰۲۳۱	۸۱۷۵۳	۱۲۰۰۹۸	
جمع	۶۰۴۵	۸۲۹۵	۱۵۱۳۲۹	۳۸۶۶۹	

موظفیت حمل ۱۵۷۲۹ تن غله به تهران در عرض ماه آذر در اثر وجود مساعد بیشتری و مساعد قلبی هم در جنوب وهم در شمال حاصل گردید. در جنوب باید مرموز ارتش انگلیس برای حلی جنسی از همدان بود و پیشتر در نتیجه عین مساعدت مهم و بولف بود که توانستم موجودی جنس تهران را به ۱۶۱۵۰۰ تن برسانم.

این رقم شامل ۱۰۰۰۰ تن گندم - ۲۵۰۰ تن آرد (منجمله آرد خد) - ۲۵۰۰ تن برنج و ۲۵۰۰ تن سایر مواد میباید - جمع موجودی جنس فولاد و تمام کشور در آخر آذر ماه قریب ۱۱۰۰۰۰ تن بوده است.

چون جمع آوری جنس در جنوب رو پایان می‌رود تعداد بیشتری از کامیونهای بارکش دولت آران ناحیه آزاد گردیده و اغلب آنها شمال احوال شده است.

این امر باعث شده که جمع آوری جنس در مراکز جمع آوری این منطقه رو بازده رود و در نتیجه در عرض ماه موزه گزارش پنج برابر شده است از هو لثات و کوبنی که وعده شده بود برای حلی حلی است. استفاده شده است و وسیله حمل حلی بیشتری لازم است تا بتوان کلیه مازاد غله را که وعده شده به تهران حمل نمود و مخصوصاً امید می‌رود که حمل غله از تبریز در آید خیلی لایحی شروع شود.

آئین نامه تثبیت قیمتها

تصاحب آمو میباید هانفیع دولت

حمت تثبیت قیمتها مجاز است اتومبیل‌های که در معرض فروش گذاشته میشود بفتح دولت تصاحب نماید و این عمل بایست طبق ماده ۸ آئین نامه شماره ۸ تثبیت قیمت‌ها انجام گیرد.

رئیس کل دارائی - دکتر میلیسو



بیانات اعلیحضرت همایونی

تهران - بمباران گسترده ای که در روزهای گذشته در تهران و اطراف آن صورت گرفته است...

اتحاد جماهیر شوروی

مسکو - بمباران گسترده ای که در روزهای گذشته در تهران و اطراف آن صورت گرفته است...

توقیف روزنامه هستانی در

وزارت اطلاعات انگلستان اجازه انتشار روزنامه هستانی را موقوف به تأیید قبلی...

آبامیان چرچیل وستالین نامه هالی

دو دلیل گردیده است؟ خبر نگار سیاسی خبرگزاری انگلیس راندل تیل چنین میگوید...

وضع نیروهای محاصره شده

مسکو - مارل کینگ فرستاده مخصوص خبرگزاری انگلیس در مسکو امروز اعلام داشت که ارتش سرخ با پیشرفت در یک جبهه ۲۰ مایلی مرکز راه آهن دسلا را اشغال و اینک در راه آهن دسلا احوال یلوف قتل نموده و یک خط مبارزه را برای عملی مارشال فن مانتین که دو فرسنگ و نیکلایف و اسماشور هلیات میباشند...

مجلس یاد بود

چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه جاری «اربعین» بمباران در گذشت ناهنگام و جانگداز فرزندان رشید و پاک و بیگانه مراد عزیز و دلنشینان...

گم شده است

کیف بلی این جانب توی اگیر خاشه آبیان که معنای کلمه آبیان نام است...

روزنامه شهزاد

بازارچه شهزاد در تهران واقع در خیابان کاخ کوچه مشتاق بر پا خواهد بود...

یواسطه معادن آهن خویش معروف بوده و اکنون در دست خطوط شوروی واقع است و امدادهای ارتش سرخ تحت فرماندهی ژنرال مالوسکی و کتیف پیوسته مواضع مهمتر آلمانها برای مبادرت تکیه گاه آلمانها در خدمت پیشرفت میباشند...

تقیه از صفحه اول

در نواحی آذربایجان و شمال غربی ایران بود و شیبه باو خاضع صحرای لیبی یانوس بود و متفقین مجبور شدند گامی قستی از اراضی را از دست بدهند ولی فقط مواضع مهمتر است و انگلیسها قسمت مهمی از اراضی (کازوچو) را که از دست داده بودند پس گرفته اند...

نیروهای شوروی در حومه

درادو برادو اویل - ابلاقیه مسکو حاکمیت که نیروی شوروی در ناحیه نلین کراد شهر (باوسکیا) و چهل آبادی دیگر را تصرف کرده و جرمه شهر (لوکا) داخل شده است...

بازندگی در جبهه ایتالیا

الجزائر - شتران اظهار خبر کرد که ارتش انگلیس ستاد مقصد ارتش متفقین در دریای مدیترانه امروز چنین اعلام داشت که هلیات دریایی در بخش آفریقا و شمال غربی ایتالیا در دست نیروی شوروی است...

تکذیب خبر گزاری شوروی

خبر را که روزنامه سولوی (داکنس تپهر) جامع حق در ادعای تجارت میان افغانستان و شوروی داده بود جدا تکذیب میکند...

تسلیم یک ناوشکن نیروی فرانسه

رادو لندن - در روز دوشنبه (زیورک) روزولت شخصاً ناوشکن محافظ موسوم به سنکالرا که در کارخانه های امریکا برای نیروی دریایی فرانسه ساخته شده است تسلیم نمود...

جلسه انجمن پزشکی تهران

روز دوشنبه بیست و چهارم بهمن ماه جلسه انجمن پزشکی تهران از ساعت هفت و نیم تا هشت و نیم بعد از ظهر در بیمارستان شماره ۲ ارتش بیرون دروازه دولت - خیابان بهار منعقد خواهد بود...

بافر روح الامین

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین تسلیم می دهیم...

بافر روح الامین

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین تسلیم می دهیم...

بافر روح الامین

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین تسلیم می دهیم...

بافر روح الامین

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین تسلیم می دهیم...

دنیس ادره ۲۴ ساعت احیر

قیه از صفحه اول

بنیاد وضعیف بود یک کشتی فرانسوی که بدست فرانسویان ساخته شده بود و بنام «بوم» در بندر «شارده» نامیده شد...

گفتگوی صلح با قتلاند

رادو لندن - در استانبول خبری دهه که «پاتیکوی» نخست وزیر آذربایجان در سال ۱۹۴۰ در مسکو در مذاکرات صلح میان فرانسویان و شوروی شرکت نمود با هوا پیمسا وارد استانبول شد...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

بهارانهای اروپای غربی

رادو لندن - اروپای غربی «لیبرا تور» امریکا بهرامی شکاری های «ساندر بوت» به پهنای باد کاله در شمال فرانسه حمله کردند...

شورای عالی قضائی تهران

نظر باینکه اشخاص و بنکامها و شرکتها بیشتر معاملات و قراردادها های خود را بدون مراجعه کسب نظریه متخصصین امور قضائی انجام میدهند...

دکتر خشیار - دکتر هومن - دکتر کیهان

بصدق (علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد)

مواد ذیل را در آخرین جلسه خود تصویب کرده و بمقتضای

صوم میسراند ۱ - هر گوه مشاوره و راهنمایی قضائی مالی و صلاحیت نسیب

پانجم معاملات و قرارداد های اشخاص و بنکامها و تجار از نظر حقوقی در تمام سال برای مشورت کتبی که حق اشتراک خود را پرداخته اند انجام میشود

۲ - نسیب بامور و کالتی که از طرف مشرف کین شورای عالی قضائی و یا هر یک از اعضای شورای که در کلیه درجه اول دادگستری میباشند ارجاع شود تخفیفی متناسب با وضع مشترک بر طبق پیمان داده خواهد شد

۳ - برای مذاکره در اطراف شرایط پیمان اشتراک و میزان حق اشتراک اسبابه یا مایمانه و ترتیب استفاده مشترکین از ساعت ۵ تا هفت بعد از ظهر بعل دتتر شورای عالی قضائی تهران (واقع در چهار راه لاله زار پاساژ وحید سعد) مراجعه فرمایند

روزنامه شهزاد

بازاریکاتور دیدنی، مقالات سودمند و خواندنی

فر دا صبح منتشر میشود

بنگاه چاپخانه بانک ملی ایران

انواع حروف لاتین نو، خطوط برجی و و کتبه، ماشین های چاپ

و صناعی، کاغذ سفید ماشینی، در ۹۰ و کالاهای متنوع دیگر را از راه

مرایه بفروش میسراند، خریداران میتوانند همه روزها ۱۵ اسفندماه ۲۲

برای معاینه کالا و تسلیم بپوشند، بدایره سفارشات این بنگاه مراجعه نمایند

پیشنهادهای ما باید مادل پنج درصد های کالای مورد خرید را ۹

مشروط چاپخانه پرداخته و رسید مربوط را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند

بنگاه چاپخانه بانک ملی ایران در رد یا قبول پیشنهادات و معاملات

۳-۱ ۱۱۲۵۰-آ

بول شرطی هر اندازه بخواهید

موجود است از بازار جنب پاساژ ایران بازرگانی آراسته تلفن ۲۳۵

۸-۱۰ ۱۱۲۴۸-آ

بدینوسیله در گذشت خواهر خود و مادر آقای محمد پیروز فرزا باطلاع

دوستان و آشنایان میسراند مجلس ترحیم یوم دوشنبه ۲۴ بهمن از ساعت

۱۰ الی ۱۲ قیل از ظهر در مسجد مجید منعقد است، مجلسی زمانه نیز هموارون

از ساعت ۵ تا ۵ بعد از ظهر در منزل سر لشکر احمد نخبجوان واقع در خیابان

کاخ کوچه مشتاق بر پا خواهد بود

سر لشکر احمد نخبجوان - محمد پیروز فر

۱۱۲۴۷-آ

با نهایت تاسف فوت شادروان هشیره تیسار سر لشکر احمد نخبجوان

و مادر کرام و مادر بزرگ اینجانبان را باطلاع خویشان و دوستان محترم میسراند

مجلس ختم آن مرحومه مردانه فردا صبح (دوشنبه ۲۴ بهمن) از

ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲ در مسجد مجید و عصر همان روز مجلس زمانه از

ساعت ۵ تا ۵ بعد از ظهر در منزل سر لشکر احمد نخبجوان واقع در خیابان

خیابان کاخ کوچه مشتاق بر پا خواهد بود

سر لشکر نخبجوان - نصرت الشریفه سجادی - سر هنک سجادی

سر سرد پیروز فر - ارفع سجادی ۱۱۲۳۰-آ

فوت مرحوم سیدعلی اکبر امیر قبه (مدیر اعظم) را باطلاع آشنایان

و دوستان آن مرحوم میسراند - مجلس تکریم مردانه روز دوشنبه ۲۴

جاری ساعت ۳ تا ۵ در مسجد مجید و عصر مجلس ختم زمانه در

منزل آقای ابراهیم ایل یکی خیابان شاهپور بازارچه کربلایی عباس هلی

کوچه بهران السالطانه کاشی نره ۹۸ در همان روز منعقد خواهد بود

۱۱۲۲۴-آ

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین

صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین

تسلیم می دهیم

بدینوسیله در گذشت شادروان بانو بلیس داور پناه مادر اینجانبان

میر اشرفی و خاله عزیز آقاییان خزانم را باطلاع آشنایان و دوستان

میسراند مجلس ترحیم مردانه در مسجد کاظمیه واقع در خیابان ری از ساعت

۳ الی ۵ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۲ الی ۲۴ متعقد و مجلس زمانه در

منزل آن مرحومه و خانه در خیابان باری کوچه سنگی منزل میر اشرفی (شکوه السلطان)

یوم نامبرده منعقد خواهد بود

سید حسین میر اشرفی (شکوه السلطان) - سر هنک اسمعبل

داور پناه - سر هنک احمد داور پناه - سر سرد محمدعلی

خزاعی - سید عبدالباقی میر نادری - یوسف میر اشرفی

سروان سید مهدی میر اشرفی - منصور میر اشرفی

۱۱۲۳۳-آ

با نهایت تاسف و تأثر فوت پدر بزرگوار و وزیر خودمان آقای

فضل الله طاهری و کدل گذرگسری را باطلاع آشنایان و دوستان

میسراند مجلس ترحیم مردانه روز دوشنبه ۲۲ الی ۲۴ از ساعت ۹ تا

۱۲ در مسجد امامزاده سیدی (ع) و مجلس زمانه در منزل شخصی بخش ۹

بازارچه نایب السلطنه تکیه حمام خان منعقد خواهد بود

نصرت الله طاهری - مهندس حسن طاهری - محمد

طاهری - شمس الدین طاهری ۱۱۲۲۷-آ

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین

صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین

تسلیم می دهیم

بدینوسیله در گذشت شادروان بانو بلیس داور پناه مادر اینجانبان

میر اشرفی و خاله عزیز آقاییان خزانم را باطلاع آشنایان و دوستان

میسراند مجلس ترحیم مردانه روز دوشنبه ۲۲ الی ۲۴ از ساعت ۹ تا

۱۲ در مسجد امامزاده سیدی (ع) و مجلس زمانه در منزل شخصی بخش ۹

بازارچه نایب السلطنه تکیه حمام خان منعقد خواهد بود

نصرت الله طاهری - مهندس حسن طاهری - محمد

طاهری - شمس الدین طاهری ۱۱۲۲۷-آ

بسموم با زمانه گان آن مرحوم روحانواده های محترم اهل یکی روح الامین

صدیقی - پاسپار بان سیمی - طهرانی - مستحق - رنگ مصوم آقایی با روح الامین

تسلیم می دهیم

بدینوسیله در گذشت شادروان بانو بلیس داور پناه مادر اینجانبان

میر اشرفی و خاله عزیز آقاییان خزانم را باطلاع آشنایان و دوستان

میسراند مجلس ترحیم مردانه روز دوشنبه ۲۲ الی ۲۴ از ساعت ۹ تا

۱۲ در مسجد امامزاده سیدی (ع) و مجلس زمانه در منزل شخصی بخش ۹

بازارچه نایب السلطنه تکیه حمام خان منعقد خواهد بود

پایه کت اسفوز
وزیر امور خارجه اسبق ایالتا
فیس کنونی نهضت ایالتی آزاد

اروپا در میان دو جنک

تاثیر در وضع حکومت

با وجودیکه سازمان تاریخی که این سه کشور پیش از آنجا که عامه تصور میکنند با هم مفارقت و اختلاف دارند همواره این کشورها همگام از روح دموکراسی بطور حقیق و خلل ناپذیری بر خود دار هستند و در حقیقت بهترین مظهر دموکراسی اروپا میباشند.

این سه کشور طی سالهای متبادی دارای حکومت های واحدیکال یا سویالیست بوده است در کشور دانمارک از سال ۱۹۳۱ به اینطرف چندین از نصت وزیران وابسته حزب سویالیستها بوده اند در سوئد از ۱۹۳۲ تا ۱۹۳۵

وضع اجتماعی

در هر سه کشور اقدامات جهت ترمیم اوضاع اجتماعی که طباکران تمام میشوند تاثیر سونی در پیشرفت اقتصادی عمومی کشور نبخشیده اند و آبادانی مملکت در هر سه کشور همچنان بر روی پایه قطعی و خلل ناپذیری استوار شده است.

همهها در کشور سوئد وفور نعمت و ثروت و کثرت آبادانی وسادات مرا زیاد وضع کشور های متحصنه آمریکا در سال های ۱۹۲۷ و ۱۹۲۸ می اندازد همیشه در آن سالها بیم آن داشتند که این وضع نسبی تواند همچنان پایدار بماند زیرا سادات کامل نصیب نوع انسانی نیست مانند کشور های متحصنه آمریکا تقریباً غیر ممکن است که بتواند گروه های کشور اشرافی سوئد از روی وضع لباس طبقات مختلف اجتماعی را از یکدیگر تفکیک داد.

حتی در امریکا یکگانگی ملبوس تاحدی شخص را متوجه عدم تناسب آن میکند در صورتی که در سوئد کارگری که در کوچه گردش می کند پسان مردم دیگر یک فرد بورژوا می باشد و مثل سایرین خوشبخت بوده و هیچگونه پیش و ذلت نسبت طبقات تروند در دل سبب برودند.

در هر سه کشور مسائلی که ممکن بود موجب نفاق و دولت میان آنها شده و بین آنها جدایی انگیزند و آنها را بسط شدن بر علیه یکدیگر تحریک و ترغیب نماید بدون اعمال زور یا کینه ورزی حل شده اند و همواره هر یک از این سه ملت اسکندناوی یک گذشته پراختاری دارند و از این لحاظ از کشورهای مادست کسی ندارد با این تفاوت که کشورهای مساهواره سعی دارند که در گذشته بر اشتباه خود بیانه و عدلی برای اینبه اشتباهات کنونی خویش بجویند.

اتفریح نرور آزوسول

در سال ۱۹۰۵ نرور تصمیم گرفت که از کشور سوئد که مسافت نود سال بود با او پیوستگی داشت متنوع شود و بدین آنکه کوچکترین حمل جابجایی از هیچیک از طرفین صورت گیرد سوئد در مقابل این تصمیم سر تسلیم فرود آورد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

این شخص موفق شد که نرور را از دانمارک متنوع کند و یکشور خویش بیوند و بدین وسیله خود را محبوب القلوب اشراف مینگر سوئد سازد.

دور هر سه کشور اقدامات جهت ترمیم اوضاع اجتماعی که طباکران تمام میشوند تاثیر سونی در پیشرفت اقتصادی عمومی کشور نبخشیده اند و آبادانی مملکت در هر سه کشور همچنان بر روی پایه قطعی و خلل ناپذیری استوار شده است.

همهها در کشور سوئد وفور نعمت و ثروت و کثرت آبادانی وسادات مرا زیاد وضع کشور های متحصنه آمریکا در سال های ۱۹۲۷ و ۱۹۲۸ می اندازد همیشه در آن سالها بیم آن داشتند که این وضع نسبی تواند همچنان پایدار بماند زیرا سادات کامل نصیب نوع انسانی نیست مانند کشور های متحصنه آمریکا تقریباً غیر ممکن است که بتواند گروه های کشور اشرافی سوئد از روی وضع لباس طبقات مختلف اجتماعی را از یکدیگر تفکیک داد.

حتی در امریکا یکگانگی ملبوس تاحدی شخص را متوجه عدم تناسب آن میکند در صورتی که در سوئد کارگری که در کوچه گردش می کند پسان مردم دیگر یک فرد بورژوا می باشد و مثل سایرین خوشبخت بوده و هیچگونه پیش و ذلت نسبت طبقات تروند در دل سبب برودند.

در سال ۱۹۰۵ نرور تصمیم گرفت که از کشور سوئد که مسافت نود سال بود با او پیوستگی داشت متنوع شود و بدین آنکه کوچکترین حمل جابجایی از هیچیک از طرفین صورت گیرد سوئد در مقابل این تصمیم سر تسلیم فرود آورد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

این شخص موفق شد که نرور را از دانمارک متنوع کند و یکشور خویش بیوند و بدین وسیله خود را محبوب القلوب اشراف مینگر سوئد سازد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

این شخص موفق شد که نرور را از دانمارک متنوع کند و یکشور خویش بیوند و بدین وسیله خود را محبوب القلوب اشراف مینگر سوئد سازد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

این شخص موفق شد که نرور را از دانمارک متنوع کند و یکشور خویش بیوند و بدین وسیله خود را محبوب القلوب اشراف مینگر سوئد سازد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

این شخص موفق شد که نرور را از دانمارک متنوع کند و یکشور خویش بیوند و بدین وسیله خود را محبوب القلوب اشراف مینگر سوئد سازد.

اتحاد این دو کشور در ۱۸۱۵ توسط یک نفر خارجی بنام برنادوت (یکی از مارشالهای ناپلیون که بولمبیدی سوئد در ۱۸۰۷ انتخاب شد و پادشاهی این کشور رسیده ولی با ناپلیون مخالفت ورزیده و یکی از دشمنان جدی او در سنین آخر امپراطوری وی گشت مترجم) انجام گرفت برنادوت پس یکمتر و کیل دهادی از اهل (بو) در جنوب فرانسه بودو طالب معیبه آسانی یا او موافقت کرد و او را بر میند لیمبیدی کشور نرور نشانید.

تماشا خانه هنر علی بابا و چهل دزد بغداد

۱۱۶۲۲-۲
۳-۲
«گاملیا» یا بهار در زمستان
گلهای زیبا در خیابان نادری جنب مدرسه آرامه
بهار را در این زمستان برای شما میاورد.
۱۱۶۰۷-۲

آکهی راجع بدن دانداسازی

یک مقدار اناتیه بدن دانداسازی (اجناس کلسی و جرمی) بطور میسرند خواستاران میتوانند هم روزه از دو الی چهار ساعت بعد از ظهر بنشانی زیر رجوع نمایند
خیابان شاه رضا مقابل پست یترین داروخانه شفق پیکان دندان ساز
۱۱۵۹۲-۲

رنک شمس

بهترین رنگهای مینایی
بجول رنگ مختلف
جهت رنگ کردن دوپنجره و عمل
اناتیه چوبی و فلزی از لحاظ خوبی
جنس و جلای مینایی با بهترین رنگهای
ساخت فنرک رعایت میکنند .
برای اطلاعات بیشتر بنشانی زیر
رجوع شود - تهران - سرای مولوی ۳۸-۳۶
۱۱۳۵۱-۲



حراج اجناس خانگی بی نظیر

در خیابان ارباب جمشید

از دوز شنبه بیست و دوم همین ماه تا پنج روز از دو ساعت بعد از ظهر تا اروب از هر قبیل قالی و قالیچه های بافت کاشان و غیره - میل و صندلی و پرده - سرویس و ظرف های چینی و قرقره و بطور وسوسه دولاچه آئینه - کمد - لکاف و توشاک و یکدستگاه پانوی دوطرفه بی نظیر و ادبوی میلی و یکدستگاه تلفن در خیابان ویلا شاهرا و از هر قبیل اناتیه خانگی متعارف و لباسهای زنانه حراج خواهد شد طابین سرساعت مقرر بنشانی زیر حضور بپرسائند .
نشانی - خیابان منوچهری مقابل سفارت انگلیس - خیابان ارباب جمشید - آخر خیابان دست چپ درب آخر شاه شماره ۵۰ - سرشاری
۱۱۶۷۶-۲

آکهی مناقصه

ژاندارمری کل کشور خرید خدمت مترمیرم قفسه بندی مطابق قفسه موجود در اداره سر رشته داری را بنام مناقصه میکند .
داوطلبان باید با پرداخت صدی پنج ارزش پیشنهادی به عنوان سپرده تعویذ بانک ملی بحساب شماره ۳۰۲۲۲ رسید آنرا بصندوق اداره حسابداری داده قبض صندوق گرفته ضمیمه پیشنهاد خود نموده تا روز شنبه ۲۹ همین ماه ۲۲ به دفتر اداره سر رشته داری تسلیم و رسیده اخذ نمایند .
پیشنهادهای رسیده در روز یکشنبه ۳۰ همین ۲۲ در دفتر مستشاران باز و خوانده خواهد شد .
حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه الزامی ندارد در وقت قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
پیشنهادهای فائده سپرده یا اینکه چک بانک پیوست باشد و پیشنهاداتی که پیشنهاد دهنده یا وکیل ثابت انوکاله آن در کمیسیون حاضر نباشد و یا اینکه بعد از افضای مدت برسد ترتیب اثر داده نشود . (ک.ک.ک)
اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور
۱۱۶۹۵-۲

هژده بدارندگان یوک ۴۱

مقداری شیشه چراغ روی کل گیر جلو برای این شیشه رسیده تا تمام شده از فرصت استفاده نمایند
بهاه دو عدد ۳۵۰۰ ریال
نشانی : خیابان چراغ برق اول خیابان سندی مغازه اناتیه اتومبیل (پیروز)
۱۱۷۱۶-۲

گریپ - گریپ - گریپ

در اولین ساعت ابتلا به گریپ و ذکام یا داری بخور امریکایی موسوم به (KAZ) خود را بخور دهید فوراً از تمام عوارض بیماری مزبور مصون خواهید شد
شرکز فروش بازرگانی سلامت و داروخانه ملور - هور - ری - قوای
۱۱۶۹۱-۲

آکهی شماره ۹۴

سر رشته داری مغازون کل یکدست کامل (۱۰ پارچه) میل پارچه بنام مناقصه خریداری میشود .
داوطلبان با اخذ بیک شرایط از مغازون کل پیشنهاد های خود را بدفتر مغازون تسلیم و دوسوورت تمایل ساعت ۹ روز چهارشنبه ۲۲/۱۱/۳۲ در شنبه خرید مغازون صورت بپرسائند سپرده برنده مناقصه پس از انجام بیمان و سپرده پیشنهاد دهندگان بلافاصله مسترد میگردد .
(ک.ک.ک)
۱۱۷۱۸-۲
مغازون کل

آکهی

اطلاع صاحبان سهام شرکت سهامی صنوق و وسایل دماوند میسراند که مجسمه سنگی هادی شرکت برای رسیدگی بکارهای جاری سالانه و تصویب تراژنامه و انتخای هیئتمنمبر و بازرسان و همچنین مجسمه سنگی فوق الاماده برای تصویب ازغایش سرمایه هر شرکت روز شنبه پانزدهم اسفندماه ۱۳۲۲ ساعت یک بعد از ظهر در عمارت بانک کشاورزی دماوند تشکیل میگردد از صاحبان سهام خواهشمندیم دو ساعت مفرقه شخصا حضور یافته یا نماینده خود را کنتمارفرمایند .
محمد کبوتری - محمد فلاح - سر بتمنداری
۱۱۷۲۵-۲

آکهی

اطلاع صاحبان سهام شرکت سهامی صنوق و وسایل دماوند میسراند که مجسمه سنگی هادی شرکت برای رسیدگی بکارهای جاری سالانه و تصویب تراژنامه و انتخای هیئتمنمبر و بازرسان و همچنین مجسمه سنگی فوق الاماده برای تصویب ازغایش سرمایه هر شرکت روز شنبه پانزدهم اسفندماه ۱۳۲۲ ساعت یک بعد از ظهر در عمارت بانک کشاورزی دماوند تشکیل میگردد از صاحبان سهام خواهشمندیم دو ساعت مفرقه شخصا حضور یافته یا نماینده خود را کنتمارفرمایند .
محمد کبوتری - محمد فلاح - سر بتمنداری
۱۱۷۲۵-۲

نمایندگهی تجارتنی در خر مشهور

کارهای تجارتنی و کسری (ادارات و واردات) خود را باین تجارتخانه رجوع فرمائید
یادقت و باسرعت وقت انجام داده میشود .
آدرس: خر مشهور بازار صفا محمودابین - تلگرافی این
برای هر کوچه توضیحات در تهران بنام: بازار این خیابان لاله زار و مراجه فرمائید
۱۱۷۳۱-۲
۳-۱

آکهی استخدام

جوانی ایرانی الاصل که بران فرانسه و انگلیسی آشنا بوده و ماشین نویسی لاتین را خوب بداند برای کار در یک شرکت تجارتنی بعد از ظهر ها مورد نیاز است . و اجیدن شرایط ترجیحا کسانی که بصیاداری مترادف آشنا باشند می تواند بتلفن ۸۲۰۶ مراجه فرمائند .
۱۱۸۲۱-۲

سالنهای خوشبختی

سالنهای خوشبختی در سال ۱۳۲۲ که از طرف « اجین تبلیغات اسلامی » بجهت زیبای سه رنگ بطبع رسیده بیای ۴ ریال در کتابخانه های معتبر تهران و نمایندگان اجین در تمام شهرستانها و قیصبات کشور بطور میسرند .
در این سالن خصوصیتی است که بهر خراجه وارد گردد موجب خوشبختی اهالی آن خانواده میشود زیرا فرمولی نام (دستور خوشبختی) در آن دوج شده که مطابق قوانین علم روانشناسی و اتوسوگزسیون (تلقین بقوه) تنظیم گردیده که اجرای آن باعث خوشبختی هر کسی است . پنجهزار نسخه از این سالن بخریداران قبل از انتشار یکدوره یازده جلدی از کتب اجین تقدیم شده . مستخرمان ما در تمام نقاط کشور بطور مستقیم کتب اجین مراجه فرموده تقویم خود را بر یکسان دریافت دارند .
اجین تبلیغات اسلامی - صندوق پستی ۱۵۳ - محل اداره -
خیابان شاه آباد ساختمان چهاراشرکویه
۱۱۷۳۲-۲

خانم چرا از درد رنج میبرید

یک قرص « نورامون ویرا » درد های شارا تسکین می دهد
۱۱۶۸۷-۲
۳-۱

قطره دوپتول ویدا بجای قطره ویدگاتول بایر

15 cc. VITAMINE-D VIDA
1 cc. - trois decimilligramme. Ergosterine irradiée.

از آنجائیکه تهیه روغن ماهی تازه درایم چنگ غیر ممکن است و روغن ماهی کهنه بجای این که سودمند است اغلب زیان آور واقع میشود استعمال دوپتول ویدا براب مژتر بوده و پرروغن ماهی کهنه ترجیح دارد مرکز فروش بازرگانی سلامت و صده فروش باذکار و تمام داروخانه های معتبر مرکز و شهرستانها
۱۱۶۹۰-۲
۳-۱

آکهی

هیئت مدیره شرکت سهامی بخش سینگار ایران از آقایان صاحبان سهام دعوت مینماید که روز شنبه بیستم اسفند ماه ۱۳۲۲ ساعت ۳ بعد از ظهر در عمارت شرکت واقع در خیابان پویلی (سر بل امیر بهادر) حضور بپرسائند و یا وکیل ثابت انوکاله خود را معرفی نمایند که دو مذاکرات و تصویبات مجمع شرکت نمایند
دستور جلسه
۱ - تعدید یا اصلاح شرکت
۲ - ازدیاد سرمایه در صورت تعدید
۳ - مذاکره در اطراف امور جاری
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی بخش سینگار ایران
۱۱۶۹۹-۲
۲-۲

آکهی

پیرو اعلان منتشره راجع بطور سهام اطلاع خریداران میسراند .
معادل سهمی که بهر یک از دارندگان سهام با نام حلقی میگرداز قرار سهمی باصده ریال در تهران یا انگلیسی مرکز بحساب جاری شماره ۲۷۷۲ و در ولایات به شعب بانک نامبرده با ذکر اسم و آدرس کامل پرداخته رسیده را بصیاداری کل شرکت تسلیم و فرستند خود را دریافت دارند .
صاحبان سهام می نام برای پرداخت وجه باید فقط ب شرکت مراجه نموده سهام خود را در اول و سهام جدیدی که با آنها تعلق میگردد با پرداخت قیمت آن دریافت دارند .
ضمناً متذکر میشود چنانچه وجهی اضافه از سوسم نسبت به پنج سهمی که تعیین گردیده پرداخت شود و بوجه اضافی باکسر هزینه مربوطه به پرداخت کنند مسترد خواهد شد .
شرکت سهامی کل تلفن ایران
۱۱۶۹۹-۲
۲-۲

نو فورتامین

Neo-fortamine MARQUE DÉPOSÉE

توفرتامین ویدا در ترکیب آن آمون و قشر و مواد اشتها آور گیاهی وارد است بدن را پرخون ساخته و قوای درست رفته را بر میگردد
محل فروش - بازرگانی سلامت - صده فروش یادار
۱۱۶۸۱-۲
۳-۱

مهزیال و شاه شاهی

انکار ایران بازمای بهتر و با همان قطع بزرگ در دست صاحبان مطالب متنوع پیش از دو صدها مقنن بانوان و گردوهای متعدد از جمله آئینه سه روال و ده شاهی خواهد بود .
دفتر روزنامه افکار ایران
۳-۲

روزنامه زندگی

بهدریت آقای سید حسین آموزگار تقریباً بطور روزانه منتشر خواهد شد .
میدان ولایت و کتابت را بنشانی زیر ارسال فرمائید .
خیابان اکیانان - پیروی اداره کل جرم برداری - دفتر موقتی روزنامه زندگی
۱۱۴۹۸-۲
۵-۵

شگول

فکامی - سیاسی - کاریکاتور
از توفیق خراج و پرویدی منتشر میشود
۱۱۴۷۴-۲
۴-۴

معالجه امراض دهان و دندان

پیرو بوسلیه برین - ساختمان دهان مصنوعی و جلاکاری - دکتر حکیم دیلمی پاریس خیابان شاه جنب گرمابه نادری فرمائید
۱۱۷۳۹-۲
۵-۱

درمان قطعی سوزاک

امراض داخلی - سلیس - سانسکر یادادایسورس الکتریکی خیابان شاه پیروز جنب سینما جهان و کتر جلال بی بی زاد
۱۱۷۲۸-۲
۴-۱

فروشی

۴۴۰ متر در خیابان اسکندری
یا آب جاری متری ۲۵۰۰ ریال
۲۰۰ متر جنب عوارض خیابان اسفالت مخصوص کرج متری ۶۰ ریال
بخیابان کاخ خیابان سر ابراهیم (عادیان) کاشی ۱۸ مراجه فرمائید
۱۱۷۳۲-۲

فروش هیرسد

چند دستگاه ماشین آلات ساسی که هنوز سوار نشده فروش میسرند طابین به خیابان ری خیابان صدر خانه شماره ۲۲ مراجه نمایند
۱۱۷۲۷-۲

دوخانه فروشی

یکی دوخیابان استخر و آفتابنهادی دیگری خیابان پیروی در صده چهارصد متر مساحت و صدمتر بناای طبقه برساژ - برن - حمام - برنک در حدود هفتاد هزار تومان قیمت امروز بیکبار فروشی این سینا تلفن ۶۵۶۲ مراجه نمایند
۱۱۶۹۷-۲
۲-۲

قرص های NEO-WIKS

قطره بینی شوویکس
مالش و پودر مرهم شوویکس
با بیارهای مجاری تنفسی و مبارزه میکند
۱۱۶۹۴-۲
۵-۳

بشارت

میکدوره از کتب مرحوم بلاجاس علی دیوان قزوینی که مشتمل بر تفسیر کامل فارسی قرآن مجید و دو جلد کتب متنوع دیگری است شماره ۱۱۶۹۴
صوف و مطالب علمی دیگر مستقیم میسازد بها ۳۰۰ ریال امیریه جنب خیابان فرهنگ - کانون اسلام
۱۱۴۹۱-۲
۷-۵

اطلاع بازرگانان و دوستان

میرسانند
تجارتخانه اینتیانب ازغیابان برق به خیابان بودو جبهی سرای سندی منتقل گردیده شماره تلفن ۵۳۴۷
۱۱۴۹۹-۲
۱۰-۵

بشارت

از پاتو بارانی های کاواردین انگلیسی سه آستره هر رسته فصل استفاده کنند اقسام کفش های زنانه و پسرانه انگلیسی بسا ارزاترین قیمت فروش میسرند و اغیابان - بازار بزرگ
۱۱۵۰۲-۲
۵-۴

ح.ع. احدی ۶۶۵

واسطه اлак اسلامیون بازار
۱۱۵۰۹-۲
۵-۴

هر کز فروش کتاب های انگلیسی و کتب فارسی و غیره چاپ خارج کاپیاضاد و متنوع در خیابان سندی است
۱۱۶۹۵-۲
۵-۳

چریان دادرسی متهمین شهر بانی

متن بیان ادعای دادستان

مامور گردن و اجرام آن دو
من پناه مستازم خالی ماندن وی
سرپرست و پرستار مانده بیچاره
موجود در مریضخانه بوده است و آنکه
بطوریکه در نتیجه تحقیق از افرادی
و سبکی معلوم گردیده سلطان متمم
باش در رفته بوده و مریض زندان
زانه هم فقط در داخلش بود میگرد
و اهدیه و نوبتی اجابت نمی کرده
است نه در آن ساعت پزشک یا برای
اولی و پرستار برای معالجه دوی
فرستاده شده باشد گواهی معلوم نیست
شده می سبکی بر سران به یک
آمده بود و اطلاع از کربلاطیات
نه ندانازی بوده چه کسی به آن
مریضه همان دوی میخواست است.

زاجا - حسرت و فواید وودود
شروع به زدن میگردید و در آن کجایی
بناخت و خارج زندان و همچنین همدمت
رود و خروج میگردید در زندان همان
دولت بر این است که میخواست است
بمور مرطوبان توسط ستور و مستخدم
بماند و الا بطوریکه آقایان راسخ و
نیرمنه در مصدق معتمدین بودند
پانچکه آنور واقعه روز زندان ها از
جوش و گلی باهوش دهنی کیفیت ثبت
هود می رسید ملت هم تصدیق واقع
مده بود چه بوده است ؟

شخصا - رضایت احدی میخواست
در ساعت هشتی او زندان خارج شده
حتی پیشی روزها زود تر از این
ساعت - ساعت و بیست و بیست و بیست
غیر و مصدق معتمدین گردیدند
اتفاق می افتاد که بعد از خروج از
زندان و رفته میگردید در زندان روز
مردا - بزانه مرایجه کله اندو روز
۱۴ مرداد ۱۳۱۸ منقضی است که بر خلاف
جهد کماصت ۷ بعد از ظهر در زندان
نوبت نوده و در این ساعت خارج شده
و جدا از ساعت ۷ و نیم برگشته
و سپس در ساعت ۸ برای آخرین نوبت
در آن روز خارج شده است که ثبت
شدن این مراتب در دفتر - جانی
خارج زندان معافی از جبران ضرر بود
است و این جبران که بر خلاف معمول
بوده حتی باعث جرم مامورین نگهبانی
در آن روز هم شده است. در بعضی
روزها احدی صحت مندرجات دلف
نگهبانی خارج زندان زود در دستور و
و خروج خود در وقت کور لای کرده
کنگ بر خلاف واقع نوشته اند و علت
داده است که در ساعت ۷ بروم
و حداد و سیاحت مومار بر گردن ولی
در تحقیقات بازرسی صحت مندرجات
دولت نگهبانی راجع برفت و آمدن خودش
و تصدیق نموده و راجع به جلت اظهار
گردد است که برای دریافت حقوق خود
رفته و برگشته است و در وقتیکه ناپاک
مستحم است که حقوق اعضاء شهر بانی
وادر روز ۲۴ ماه پور در ساعت هفت
و نیم که قرب دو ساعت از شب گذشته
است برداشت کرده باشند و بلازمین
اختلاف کفری بود دلیل دیگری است بر
دروغگوئی او و اینکه برای فرار از
تعقیب و میزازات از اظهار حقیقت امر
خودداری داده - سادسا - احدی در
تحقیقات داده گاه و مهم چنانچه در بازرس
گفته که مطلقا فرشی را نمی شناسم
و باطن او دو مریضخانه فرته ام و
اطمن حمام وادامه ندهم در صورتی که
در محضر دادگاه راجع بقصد استیفاء
شلاف آنرا اظهار داشته و اقرار کرده
پانچکه آن باطن را دیده است و معلوم
است که کای اظهاراتش برای فرار از
معازات بوده زیرا گواهی شهادت داده
اند پانچکه مشار الیه کرا با باطن
فرشی رفته و مندرجات دفتر بیچارستان
هم حکایت از این می میکند.

فرشی در زندان وقت هفت روز
معروفه داشت که هوما او را می
شناسد. باور کردنی نیست که احدی
حتی اسم او را نمی شناسد پانچکه احدی
میگوید و فینه من در زندان جیدگی
بر بعضی شهر بانی کله طوره بوده
و نه می پانچکه و همذاری میگوید تمام
بسنتری میگردم و این اظهارات صحیح
مطلی و بینه از چندین مورد استثنای صحیح
است زیرا مندرجات و اصلاحاتیکه از
فرشی - معالجه مریضهای حیاتی بر آید
تا رفته باشد بطوریکه مندرجات دفتر
بیچارستان و آنهایی گواهی میدهد و شهادت
مشاربیه برای معالجه فرشی و معالجات
و کارفر و دولست بعد از خلاصت

مشاربیه میگوید فرشی مانند بیدار
دیگر در تحت مراقبت و پرستاری
اختیار کارکنان بیچارستان بود در صورتیکه
با دلالتی که بالا عرض رسید خلاف
این قسم هم میبرهن است و اظهار
او پانچکه قتل کردن در باطن فرشی
در مریضخانه طبق دستور مندرجات
موت بوده است نیز با توجه به مراتب
معروضه و شهادت صوم پاسبانان و
پایوران زندان وقت دادر بر اینکه
هیچ عملی از این قبیل بدون دستور
شخصی نیرومند در باره یک نفر زندانی
اجراء نمیشده است معروضه میباشد
و در وقت آن مجموع فرغان و اوضاع
و احوال مذکوره و ثابت بودن قتل
فرشی بدست پزشک احدی با ملاحظه
سوابق فرشی و نظر خاصی که اداره
شهر بانی با او داشته و با ملاحظه
اینکه پزشک مزبور شخصا با فرشی
هدایت نداشته که بپیل خوش اقدام
بکشدن او ننوده باشد و بالضروره
اقدام او باین جرم باستانی در نتیجه
پیت و تحریک از طرف مختار و در
تسهیل و سالی واقع شده باشد که از
طرف نیرومند بشریکه تفصیلا عرض
رسیده برای موثقت احدی در اجراء
عمل اعراض شده است و لذا معاونت
متیمان نامبرده نیز در قتل فرشی
مسلم است.

اما تفصیل کار در کتباتی
این جوان که پس از تکمیل
تصویبات عالی خود در اروپا یکی از
خاتنترین و نیرومند ترین ایرانیان بود
و میگردید و در باطن حمام را که
فرشی در آن بود باز پس گرفت و جبات
پاسبان که در آن روز کله ایدار هشت زندان
موت بوده شهادت میدهد که پس از
مرامجت احدی بزندان در ساعت ۷ و نیم
عنا به اده هیبانی در باطن حمام
و با کور و احدی بدخل آن رفت.
شهادت هیبانی هیبانی و محمود رضای مهم
کنتهای نوبت اظهار تصدیق کرده و کله
کولمان مورب نوبت میدهد که احدی
پس از خروج از باطن فرشی در باطن
و است و کله ایدار به مسعود رضای
داد پانچکه این اراشدی باید برسد که
پن ساعت ۷ و نیم در باطن حمام
اطمن فرشی چه کاری داشته و تا آن
ساعت هم چرا در زندان مانده و کله
پانچکه احدی میگوید که بعد از زحمت
و باطن فرشی و تزریق آمبول کافور
پانچکه احدی گفته است که آمبولی بازده
که پس از تزریق آن فرشی که بناسا
شهادت دکتر هاشمی و کله کارکنان
بیچارستان و توفیق که وقت دادرش
سختی نبوده که مردن او بواسطه آن
پیشی بینی خود کرده است ؟

بلاخره فرار احدی بظنک عراق
بدون تذکره و تتهیرام خودش در آن
جا و سایر قرائن و اماراتیکه مشروحا
شخص قرائن بازرسی و ادعا نامه دادستان
عراق ذکر گردیده گفته همن فرشی و
انجام قتل مزبور با دست احدی روشن
و مسلم میگردد.

اما در وقت دعوات هاشتم همتارو
نیومنه در این قتل بطوری که لایا
عرض شد و از مجموع تحقیقات حاصله
اوضاع و احوال هم مستفاد می شود
که کوچکترین امری از امور زندان بر
اقتنار بود پوشیده نبود زیرا هر دو
برای کلب احدی است و استعمار از سربازان
امور آنجا در زندان جاسوسهایی داشته
اند چنانکه نیرومند ضمن بازجویی در
این خصوص میگوید که من میدانم
و رئیس شهر بانی جاسوس های در زندان
دارد و اجازت میبدهد معافی را باسم
مجرم زندانی میکنند تا اوضاع زندان
را بداند و از آنها بیرونست.

آقای معزاز اظهار داشته که بریس
زندان دستور داده بودیم بر زندانیان
منتشین بکار و با ملاحظه این که
نرخه در نظر منبیه نامبرده از زندانیان
هادی بوده و جوئیات و تابع و امور راجع
باو تحت مراقبت و مواظبت شدید آن
ها بوده است.

در زندان آن روزیکه از زندان
قربانیا متعلق گردیده تا روزی که
از گریه زندان موت به مریضخانه و
اطمن حمام انتقال داده شد و در بازرس
و تحقیقات مفصوسی شیشه های بجزیرات
کلی سفید مایه و خودش در آن جا
منفردا بستری شده مختار و نیرومند
فوتضطر بوده اند.

نیومنه مسترف است که از وضع
بسنتری وضع فرشی در باطن حمام اطلاع
دارد. ولی کسی باور دارد آن باطن
منکر گردیده در حالی که مندرجات دفتر
بیچارستان و شهادت نویسنده آن خلاف
این معنی روشن او را با آن باطن در
ایلی که فرشی در آنجا بوده شهادت
می کند.

در دنیای امروز اقلیت نسبت
بجامعه نقط حق و اکثریت نقطوطیفه
دارد ولی باید بروی تتهیرام تمام از دست
بدان هم حق و هم وظیفه پیدا کنند
شهر بانی از این حرفها خوش نیامده
طیفه حاکمه مادوست داشت که همه
مانند کولماند رام و مطیع باشند هر
زوری و ظلمی بینند روزی که
دکتر ارانی آنها اعتقاد داشته که
اکثریت بش چاهل است و باید جامعه
را مانند یک کله کولماند اداره کرد
رو می بین حرفهای بطوریکه که
دایم دکتر ارانی ابعدهای فریب و ه
چند نفر از همین قبیل جوانان و عناصر
بنیام داشتن مریم و تشکیلات و تبلیغات
اشتراکی مورد تعقیب شهر بانی واقع
شدند و پس از آنکه دست طرزاتی واقع
اداره سیاسی شهر بانی در اطراف آباء
آنها تحقیق میگردید و پرونده ایشان که
میرت پیروانه ۳۳ فرشته بداد -
کسرتی احاطه گردید و در دادگاه
چنانی وقت باستان قان که برای
این موضوع وضع و تصویب رسیده بود
هریک بعدی جس معکوم شد و قاض
آبیله دکتر ارانی که هادی و قائم
آنها شناخته شد بود بد سال جس
مجرد معکوم گردید.

در هیجدهم اردیبهشت سال ۱۳۱۶
از طرف اداره شهر بانی توفیق شد
دور زندان هم ساکت نشست و با
اینکه میخواستند او را مانند کالیله
بزانوی ستفاز دریاورند تسلیم نشد
در تمام مدت زندانی بودن خود بر
هلیه میدادگری های خیال شهر بانی
میارزه کرد و با مطلق قوی که داشت
انکار آزادی میخواست و این زندانیان
بسیار با سببها تریب میگردید بطوریکه
که آثار شکنجه و عذاب منسور و
دشمن باقی و مشهور بود یا شهادت و
شهادت تمام در روز معاکه اش هینا
مظالم و قانون شکنی های شهر بانی
و تشریح و اعلام کرد و در لایحه
دفاعیه خود که در وقت آن از طرف
هاد سراسی استان بغداد گاه کتیم شده

است خفای او با تصریح نوشته که
در آن سفر آن روزی با کتفنی یکی
از مجلات آن واقعا پشاپه بازی نردن
پا خون خود بود.

جمله تاریخی مستر روز ولت
و کس جمهور سالک متعده امریکا در
سفریکه اخیرا بایران نمود پانچکه
استاین این بود که مدافعین استاین
کرا و واقعا دلی از فولاد داشتند.

پنهم باید بگویم پانچکه
که دکتر ارانی در آن معاکه کرده
و از روی آن دو چله هفتی داده کله
بیاناتی ننوده و شهادت شهر بانی را
مورد حمله قرار داده است واقعا دل
شیر داشته است و چنین عنصر خطرناکی
کمی بایست زنده بماند.

این بود که با افعال زجر آور آزاد
و انواع فشارها و معروضت ها
مقدمت و وسائل مرگ تدریجی او در
زندان تهیه دیده شد
حالات فستی از شکنجه هائی را
که بدکتر ارانی وارد شده از زبان
خود او بشنومیم.

خود او بشنومیم
در دفاع نامه خود چنین
می گوید :

۱ - مرا با تصمیم هماره
برای کشتن یکی مریمان کرده
در یک سال مجرم مرطوب باطن ۲۸
دوران سوم زندان موت که فرشی بر
شهرت آنرا هم جمع کرده اند مدت
چهار ماهه انداختند بر من معلوم شد که من
ها کتشیهای خود را بر سر میگردم و مسکن
زمن طرام با وجود سختی و وطوت
زمن قدری بخواب آنها را هم از من
گرفتند و رسیدن غذا و پول را هم
تدخیر کرده آن را در دزدیدن و وطوت
این اطاق بدلی است که تا گرد دیوار
آن قازج میروید و من از این کار چها
مهورا به طیب زندان اراله داده ام
و تقعا حالا هم هست و جدا میخواستم
آنها را مایه نمودن طبیب قانونی
را راجع به جس لغت در زمین مرطوب
است.

۲ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۳ - متیلا شدن من بپو مرض
رما تیسیم و ضعف قلب است که مطابق
دفاتر و گزارشهای بهداشتی زندان
در وقت من بود پس عارض شده است... عرض
برای تمام ضرر در نتیجه جنایات قوم من...
۴ - معروضت در تمام مدت از
ملاقات و وسیله معالجه و معرجه نگه داشتن
مدت یکسال... میخ کردن پنجره اطاق
مجرد من با شهادت نجار و طبیب
زندان بقصد منع ورود هوا و امدام
تدریجی...
۵ - دیگر در دنیای زندان مطابق
صورت مفصوسی که از آن جمله است
دردی غلای روز و شب من...
۶ - فتره دیگر در دنیای زندان
است که با من در جریان مردمانه
۱۳۱۶ موتیکه مرا لغت روی زمین
مرطوب انداخته بودند بر زندان داده
شده و مصدیان زنده اند...
۷ - تهدید بقتل...
فرمودند آتهدر شکنجه بدین که هر
چه شما میخواستید اقرار کنید شکنجه
۸ - نفس و ناسزا و شکنجه
روزی در دنیای زندان...
۹ - غلای زندان در نتیجه دزدیها
چرا ب سر و چند عدد لویا پیش
نیست جانی را با ایشاد آختنی و جوش
از آشتال چاپلیهای فروش رفته تهیه
می نمایند...
۱۰ - در این اواخر بواسطه
فشارهای بی امانانه اداره زندان به
مردوسین مانند معروض کردن آنها از
گرم کردن غذا و جمع کردن کلبه کتب
و مجرد کردن... جس کردن و تنبیه
بواسطه مانست از خواب و غیره و
شلاق زدن... اعلان کرد که کسی بد آمد
بدون اینکه احدی بصرف گریستن
و سیدی کند ده نفر او کتفزدند و با
دست من و پانچکه معروض از غذا و پول
و جای وسنگار و درختنوب و حمام و
صابون و غیره در زمین خالی میرد
گردید یکی از آنها من بودم که
رسیده شربه شلاق خوردم و جای زخم
آنها بوی فکله هنوز در دای من موجود
است...
این بود عین جملات بدکتر ارانی
که در دفاعنامه ببط خود نوشته است
دکتر ارانی هین مراتب را در
شماره ۱۷۲۸۹۹ در اداره سیاسی
موتی که از او راجع به کتف استماع
از سدا خوردن تحقیق میگردند به
مامورین باجویی اداره معر کولان اظهار
و بیخط خود در پرونده تفصیلا نوشته
است.

۱ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۲ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

اینها فشار هائی بودند که دکتر
ادامی نواست تا روز ۱۷۲۸۹۹ و
درجه شعا معاکه بیکدی راهما نظوری
که خود پیش بینی کرده و در دفاعنامه
اش گفته بود : « معازات کردن و
دست بند زدن بامدرک از طرف زندان
در نتیجه نظریات شخصی بسیار معمول
است مثلا من خود پس از قطع رابطه
با محکمه تقعا بواسطه اظهار حقایق
که لازمه فداکاری و وظیفه وجدانی
من است دچار همین اشکالات خواهم
شده...»

پس از ختم داد رسمی صدمات
طلات فرسائی باو وارد کردند ولی
دیگر فرستی بدست او نیامد که شقاوت
های شهر بانی را که تا آن روز اوقظ
ننوده ای از آنها را دیده بود و اوقظ
جهانیان برساند برای آنکه توضیحات
جدی بهتر روشن شود قتل و اختلافت
متعده ای که بعمل جیب ارانی داده
شده است بنده در این جا یاد داشت
کرده ام :

صبح روز ۱۶۷۲۸۹۹ یادداشت
و در زندان وقت کریور ۲ اطاق
۳ زندانی شده است.

در ۱۶۷۲۸۹۹ بگریور ۳ اطاق
۲۸ منتقل گردید.

در ۱۶۷۲۸۹۹ بر زندان قصر منتقل
و در کوریور های ۷ و ۸ یادداشت
شده است.

در ۱۶۷۲۸۹۹ بر زندان موت
و کوریور ۳ اطاق ۲۸ منتقل گردید.
در اوایل اسفند ۱۳۱۶ در زندان
موت بفلکه منتقل گردید.

در ۱۶۷۲۸۹۹ در زندان موت
در اردیبهشت ۱۳۱۷ در زندان
موت بفلکه اطاق ۲ و ۱ منتقل
گردید.

در ۱۶۷۲۸۹۹ در زندان قصر کریور
۲ منتقل گردید است.

در ۱۶۷۲۸۹۹ از زندان مرث
بگریور ۳ اطاق ۲۸ منتقل گردید
است.

از این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۳ - متیلا شدن من بپو مرض
رما تیسیم و ضعف قلب است که مطابق
دفاتر و گزارشهای بهداشتی زندان
در وقت من بود پس عارض شده است... عرض
برای تمام ضرر در نتیجه جنایات قوم من...
۴ - معروضت در تمام مدت از
ملاقات و وسیله معالجه و معرجه نگه داشتن
مدت یکسال... میخ کردن پنجره اطاق
مجرد من با شهادت نجار و طبیب
زندان بقصد منع ورود هوا و امدام
تدریجی...
۵ - دیگر در دنیای زندان مطابق
صورت مفصوسی که از آن جمله است
دردی غلای روز و شب من...
۶ - فتره دیگر در دنیای زندان
است که با من در جریان مردمانه
۱۳۱۶ موتیکه مرا لغت روی زمین
مرطوب انداخته بودند بر زندان داده
شده و مصدیان زنده اند...
۷ - تهدید بقتل...
فرمودند آتهدر شکنجه بدین که هر
چه شما میخواستید اقرار کنید شکنجه
۸ - نفس و ناسزا و شکنجه
روزی در دنیای زندان...
۹ - غلای زندان در نتیجه دزدیها
چرا ب سر و چند عدد لویا پیش
نیست جانی را با ایشاد آختنی و جوش
از آشتال چاپلیهای فروش رفته تهیه
می نمایند...
۱۰ - در این اواخر بواسطه
فشارهای بی امانانه اداره زندان به
مردوسین مانند معروض کردن آنها از
گرم کردن غذا و جمع کردن کلبه کتب
و مجرد کردن... جس کردن و تنبیه
بواسطه مانست از خواب و غیره و
شلاق زدن... اعلان کرد که کسی بد آمد
بدون اینکه احدی بصرف گریستن
و سیدی کند ده نفر او کتفزدند و با
دست من و پانچکه معروض از غذا و پول
و جای وسنگار و درختنوب و حمام و
صابون و غیره در زمین خالی میرد
گردید یکی از آنها من بودم که
رسیده شربه شلاق خوردم و جای زخم
آنها بوی فکله هنوز در دای من موجود
است...
این بود عین جملات بدکتر ارانی
که در دفاعنامه ببط خود نوشته است
دکتر ارانی هین مراتب را در
شماره ۱۷۲۸۹۹ در اداره سیاسی
موتی که از او راجع به کتف استماع
از سدا خوردن تحقیق میگردند به
مامورین باجویی اداره معر کولان اظهار
و بیخط خود در پرونده تفصیلا نوشته
است.

۱ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۲ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۳ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۴ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۵ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۶ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۷ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

۸ - در این یمنه تا آخر عمرش در
شعب اول دستگیری شده بود و در
اطمن استعظام پیش آوردند.

بخش پنجم قنات آب ان شعبة ۱

حائزین اکثریت تایکصد نفر

از مجموع ۲۸۰۰ رای خوانده شده در این بخش حائزین اکثریت تایکصد نفر
تقریب زیر میباشند :

- ۱ - آقای دکتر حسن امینی ۹۹۷ رای
- ۲ - سید محمد صادق طباطبائی ۵۶۶
- ۳ - سید محمد زاهدی ۵۶۶
- ۴ - عباس سمودی ۵۶۵
- ۵ - دکتر محمد مصطفی ۵۶۰
- ۶ - آقای احمد بیهبانی ۵۷۲
- ۷ - آقا میرزا علی ۵۷۴
- ۸ - ذبیح الله پور ۵۷۸
- ۹ - علی سلطانی ۵۷۲
- ۱۰ - مهدی باستانی ۶۷۲
- ۱۱ - یوسف مشار ۵۷۹
- ۱۲ - فیروز آبادی ۵۵۲
- ۱۳ - حسن موسویان ۵۵۲
- ۱۴ - علی دشتی ۵۵۱
- ۱۵ - علی وکیلی ۵۴۷
- ۱۶ - حسین تهرانی ۵۶۲
- ۱۷ - دکتر خاوارزه هفق ۵۲۷
- ۱۸ - علی روح الامین ۵۴۵
- ۱۹ - حسن کاشانیان ۵۴۱
- ۲۰ - امیر سعادت ۵۴۰
- ۲۱ - مرضی مدرس تهرانی ۵۴۰
- ۲۲ - باقر خاک نژاد ۳۹۸
- ۲۳ - فدائی علوی ۳۷۸
- ۲۴ - دکتر علی امینی ۳۴۹
- ۲۵ - مهتدی فریور ۳۴۲
- ۲۶ - دکتر جلال حیدر ۳۴۰
- ۲۷ - آقای حسین لنگرانی ۳۲۷
- ۲۸ - ابوالقاسم فروهر ۳۲۵
- ۲۹ - سیدعلی مدرس ۳۱۹
- ۳۰ - دکتر ابراهیم ۳۱۳
- ۳۱ - مهتدی رضا کتجه ۳۱۱
- ۳۲ - حسن جاجیان ۳۰۰
- ۳۳ - علی اسفر حکمت ۲۹۵
- ۳۴ - بهاء الدین کبید ۲۹۵
- ۳۵ - سید احمد امینی ۲۸۰
- ۳۶ - محمد خسرو شاهی ۲۷۸
- ۳۷ - عباس خلیلی ۲۷۸
- ۳۸ - سلیمان حسن اسکندری ۲۶۷
- ۳۹ - جمال امینی ۲۶۷
- ۴۰ - دکتر تهرانی ۲۵۷
- ۴۱ - دکتر علی کبریا سیسی ۲۵۷
- ۴۲ - نورالدین الوئی ۲۴۱
- ۴۳ - رضا افشار ۲۲۲
- ۴۴ - رضا وراثت ۲۲۲
- ۴۵ - ابراهیم معترضی ۲۲۰
- ۴۶ - حسین جهانی ۲۱۹
- ۴۷ - دکتر محمد نصفی ۲۱۹
- ۴۸ - حبیبی کورس ۲۰۲
- ۴۹ - حسن تهرانی ۱۹۰
- ۵۰ - حاجی علی قلی کاشانی ۱۸۴
- ۵۱ - حاجی خاوارزه زیدی ۱۸۰

نیومنه مسترف است که از وضع
بسنتری وضع فرشی در باطن حمام اطلاع
دارد. ولی کسی باور دارد آن باطن
منکر گردیده در حالی که مندرجات دفتر
بیچارستان و شهادت نویسنده آن خلاف
این معنی روشن او را با آن باطن در
ایلی که فرشی در آنجا بوده شهادت
می کند.

تقریر اطلاعات

شبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۲۲ شمسی
۱۸ صفر الظفر ۱۳۲۳
۱۳ توره ۱۹۴۴
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت ۲۲ دقیقه
لاشب گذشته
ظهور ساعت ۱۹ دقیقه از روز گذشته
اذان صبح ۱۱ ساعت و ۳۰ دقیقه
از شب گذشته

برنامه سینما ها

تهران - بیروزی جوانان باطن حرمی
نورین - تراخ صافه بین کره هاسری حوم
نوب - علاء الدین بیرون جادو ناطق هم
تماشاخانه تهران - نادر شاه انشار و فتح
شهرستان

ورود خروج قطار مسافری

در ایستگاه تهران فردا (دوشنبه)
قطار اهواز : ساعت ۸ تهران ساعت
۸ صبح
قطار زنجان : ساعت ۸ تهران ساعت
۸ صبح
قطار شاهرود : ورود جبران ساعت
۹ بعد از ظهر
قطار بندر شاه : ساعت ۸ تهران ساعت
۱۰ صبح
قطار اهواز : ورود جبران ساعت
۷ بعد از ظهر

پست هائیکه فردا (دوشنبه)
حرکت میکند
مشهد - ری - شیران - انجان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : عباس سمودی
عنوان تلگرافی : تهران اطلاعات
جای اداری : تهران خیابان پیام
تلفن اداره : ۱۶۶۶ - ۱۶۷۷ - ۵۵۷۸
محل مطبعه : ۱۳۴۴